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Vuoden Schapendoes 2017 – Nille Lycke van de Korte Toren 

 
 

Vuoden Schapendoes 2017 (näyttelyt) 
 
1. Nille Lycke v.d. Korte Toren       73 pistettä / 5 näyttelyä 
2. Härdellin Kuka Muu Muka       69 / 5 
3. Flying Duster’s Time Bomb      60 / 5 
4. High Volts Miss Messy      57 / 5 

Marisa Diròsa Van Hoefflaecken’s Cocó    57 / 5 
5. Karvarallin Nami Nami      51 / 5 
6. Walman After Eight       46 / 5 
7. Yllytyshullu Aikamiespoika      44 / 5 
8. Rockriver’s Bianca       38 / 3 
9. Exåress One For The Road      38 / 4 
10. High Volts Looping Louis      34 / 3 
11. Exåress Hit The Road      34 / 4 
12. Lumikuono Yago Fantino      33 / 4 
13. Nalle-Haukun Charlotta      28 / 4 
14. Karvarallin Pumpernikkeli      26 / 2 
15. Yllytyshullu Aina Mun Pitää      25 / 2 



16. Paarlemoer Ariel       24 / 3 
17. Buffing Sofie-Amelie Ruska      23 / 4 
18. Viliperin Olympiamaskotti      22 / 2 
19. Buffing Sörkän Sälli       21 / 3 
20. Landepaukun Elegantti Elviira     20 / 2 

Puuparran Ben       20 / 2 
21. Buffing Ruska Quibus      18 / 3 
22. Exåress Party Animal      17 / 2 
23. Elopellon Aamuhalla      16 / 2 
24. Nalle-Haukun Turkka      15 / 2 
25. Viliperin Neito Kaunoinen      11 / 1 
26. Elopellon Aamurusko      6 / 1 
27. Elopellon Aikamatkaaja      6 / 1 
28. Viliperin Häpödis Käpödis      5 / 1 
29. Viliperin Hemaiseva Hienohelma     4 / 1 
30. Viliperin Hupsis Muksis      4 / 1 
 
 

Vuoden Kasvattaja 2017 (ulkomuoto, terveys, luonne, koetulokset) 
 
1. Exåress, Päivi Lampola       62 pistettä 
2. High Volts, Riikka Koistinen       62 
3. Elopellon, Kati Kontula       44 
4. Buffing, Paula Lehdistö       43  
5. Pomppaloikan, Tuija Laurila      38 
6. Landepaukun, Ella Pesonen      20 
7. Viliperin, Päivi Salonen      16 
8. Härdellin, Terhi Tikanoja      15 
 
 

Vuoden Schapendoes Pennut 2017 – Urokset  
 
1. Yllytyshullu Eloisa Eemeli      50 pistettä / 5 näyttelyä 
2. Buffing Sörkän Sälli       20 / 2 
3. Elopellon Johan Pomppas      10 / 1 
 
 

Vuoden Schapendoes Pennut 2017 – Nartut  
 
1. Buffing Sofie-Amelie Ruska      20 pistettä / 2 näyttelyä 
2. Elopellon Juttuseura      10 / 1 
 
 

Nalle-Haukun Anneken muistopalkinto veteraaneille 2017 – Urokset  
 
1. Nalle-Haukun Turkka      24 pistettä / 2 näyttelyä 
 
 

Nalle-Haukun Anneken muistopalkinto veteraaneille 2017 – Nartut 
 
1. Flying Duster’s Time Bomb      60 pistettä / 4 näyttelyä 
 



 

Vuoden TOKO-Schapendoes 2017  
 
1. Puuparran Väinö (Vempi) & Tiia Nypelö      43 pistettä 
2. Hästängens Allt I En Enda Tova (Tova) & Marika Forslund   29 
3. Scabbers Afrodita (Neppu) & Satu Savilaakso    26 
4. Puuparran Salli (Seela) & Kati Rouhento     15 
5. High Volts Looping Louis (Elmeri) & Minttu Merivirta   4 
 
 

Esson Kivi 2017  
 
1. Puuparran Ben (Kuje) & Sanni Ahanen    10 pistettä 
 
 

Vuoden Rally-toko Schapendoes 2017 
 
1. High Volts Looping Louis (Elmeri) & Minttu Merivirta  566 pistettä 
2. Lumikuono Pamplona Jamona (Pilke) & Sanni Ahanen  539 
3. Puuparran Salli (Seela) & Kati Rouhento    513 
4. Puuparran Benny (Pessi) & Marketta Kulo    504 
5. Trasseli Hui Hai (Kaapo) & Satu Savilaakso    462 
6. Scabbers Afrodita (Neppu) & Satu Savilaakso   386 
7. Buffing Quintessa (Hulda) & Kirsi Pässilä    345 
8. High Volts Hippie Flower (Ruusu) & Riikka Koistinen   271 
9. High Volts Jippi Jippi Yeah (Piksu) & Riikka Koistinen   210 
10. Flying Duster’s Time Bomb (Tesla) & Riina Pullinen   177 
11. Lumikuono Nortada Fada (Sade) & Annina Könönen   102 
 
 

Vuoden Agilitytulokas 2017 
 
1. Nalle-Haukun Belle (Wylla) & Jatta Jormakka   67 pistettä 
2. High Volts Makian Maki (Maki) & Seija Matero   59 
3. High Volts Kidius Korpus (Korppu) & Ilona Luiro   38 
4. High Volts Looping Louis (Elmeri) & Minttu Merivirta  15 
 
 

Vuoden Agility Schapendoes 2017  
 
1. Hästängens Aldrig Ger Jag Upp (Jippo) & Tuija Laurila  212 pistettä 
2. Puuparran Salli (Seela) & Kati Rouhento    209 
3. High Volts Igloo Inuit (Liinu) & Sanna Sinihalme   204 
4. High Volts Jippi Jippi Yeah (Piksu) & Riikka Koistinen   192 
5. Soulshine Aika Pakkaus (Hippu) & Sari Koivisto   189 
6. Puuparran Saara (Koppalainen) & Anna-Mari Nurmi   186 
7. Puuparran Vuokko (Heta) & Janne Marjanen    183 
8. Puuparran Siiri (Zeta) & Ritva Jansson    171 
9. Lumikuono Conamore Ikwil (Ikwil) & Marika Forslund  162 
10. Lumikuono Nortada Fada (Sade) & Annina Könönen   148 
11. Puuparran Valtteri (Bosse) & Pirjo Kupiainen    106 
12. Flying Duster’s Time Bomb (Tesla) & Riina Pullinen   64 



13. High Volts Looping Louis (Elmeri) & Minttu Merivirta  16 
 
 

Vuoden AKTIIVI-Schapendoes 2017 
 
1. Puuparran Salli (Seela)      30 pistettä 
2. Flying Duster’s Time Bomb (Tesla)     28 
3. Lumikuono Nortada Fada (Sade)     27 
4. High Volts Looping Louis (Elmeri)     26 
5. Hästängens Allt I En Enda Tova (Tova)    25 
6. Hästängens Aldrig Ger Jag Upp (Jippo)    20 

Lumikuono Pamplona Jamona (Pilke)    20 
7. Exåress Party Alarm (Fiilis)      20 
8. Scabbers Afrodita (Neppu      18 
9. Soulshine Aika Pakkaus (Hippu)     15 
10. Swifty’s Funny Fellow (Hessu)     14 
11. High Volts Igloo Inuit (Liinu)      10 

Lumikuono Conamore Ikwil (Ikwil)     10 
Lumikuono Yago Fantino (Loco)     10 

12. Elopellon Enneuni (Luna)      9 
13. Trasseli Hui Hai (Kaapo)      5 
14. Härdellin Lumihiutale (Elvi)      2 

Härdellin Äärirajoille (Lilli)      2 


